[bookmark: _Hlk179877389]MORROPON, 25 DE NOVIEMBRE DEL 2024
COMUNICADO

La Unidad de Gestión Educativa Local Morropón comunica a los postulantes, el cuadro preliminar de méritos del Proceso de Encargatura 2025, de directivo de I.E. y Jefe de Taller siguiendo las actividades del cronograma vigente, el cual se detalla a continuación:

CUADRO DE RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE ENCARGATURA 2025 
ETAPA: TERCERA

CARGO: DIRECTIVO DE I.E.
FASE: I

	N°
	EXP.
	NIVEL
	APELLIDOS Y  NOMBRES
	CRITERIOS DE CALIFICACIÓN DE EXPEDIENTES

	
	
	
	
	Escala Magisterial
	Estudios Académicos
	Tiempo de Servicio
Oficial
	Experiencia
	TOTAL

	1
	18653
	INICIAL
	HOLGUIN GALLO DORIS LINA
	0
	0
	10
	14
	24

	2
	18906
	SECUNDARIA
	CASTILLO CORDOVA JUAN ALBERTO
	0
	0
	10
	14
	24

	3
	18824
	SECUNDARIA
	SAMAME FALLA SANTOS PAOLA
	6
	0
	3
	7.5
	16.5

	4
	18756
	SECUNDARIA
	GONZALES REYES CARLOS ALBERTO
	0
	12
	0.5
	0
	12.5

	5
	18570
	SECUNDARIA
	CASTILLO CASTILLO MAGNA LUCIA
	0
	7
	0.5
	1.5
	9









FASE: II

	N°
	EXP.
	CARGO
	
APELLIDOS Y NOMBRES
	CRITERIOS DE CALIFICACIÓN DE EXPEDIENTES

	
	
	
	
	Escala Magisterial
	
Estudios Académicos
	Tiempo de Servicio
Oficial
	Experiencia
	
TOTAL

	1
	18651
	PRIMARIA
	GARCIA LIZANO ROSA LIA
	9
	5
	8.83
	0
	22.83





CARGO: JEFE DE TALLER
FASE I
	

N°
	

EXP.
	
APELLIDOS Y NOMBRES
	CRITERIOS DE CALIFICACIÓN DE EXPEDIENTES

	
	
	
	
Escala Magisterial
	
Formación Académicos
	Tiempo de Servicio
Oficial
	Experiencia
	
TOTAL

	1
	16667
	CASTILLO CHUMACERO YSRAEL
	9
	2
	10
	14
	35



La presentación de reclamos será el día 26.10.2024 por mesa de partes presencial en el horario    de atención de 8:00 a.m. a 4:00 p.m.

EL COMITÉ
